
 
 

ЧКАЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ  
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 
 

РЕШЕНИЕ  
 

03 февраля 2018г.  № 5/30
 

г. Екатеринбург 
 
О закреплении членов Чкаловской районной территориальной 

избирательной комиссии города Екатеринбурга  
за участковыми избирательными комиссиями  

 
В целях реализации полномочий Чкаловской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга, 

руководствуясь пунктом 9 статьи 26 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», пунктом 1 статьи 21 Федерального закона «О 

выборах Президента российской Федерации», Чкаловская районная 

территориальная избирательная комиссия города Екатеринбурга решила: 

1. Закрепить членов Чкаловской районной территориальной 

избирательной комиссии города Екатеринбурга с правом решающего голоса 

на период подготовки и проведения выборов Президента Российской 

Федерации 18 марта 2018 года за участковыми избирательными комиссиями 

избирательных участков № 1699 - 1787, № 2408, № 2627 - 2629: 

Фамилия, инициалы 
члена ТИК 

Номера участковых избирательных комиссий 
избирательных участков 

Осипова О.П. № 1700 - № 1708, № 1773 

Горлов М.В. № 1716 - № 1724, № 1783 

Перова Л.П. №1748 - № 1751, № 1777  

Романова Н.Ю. № 1731 - № 1732, № 1734, № 1735, № 1784, № 1778 



 2

Фамилия, инициалы 
члена ТИК 

Номера участковых избирательных комиссий 
избирательных участков 

Пересадина И.А. № 1709 - №1715, № 1776, № 1779, № 2628  

Новожилова Е.Э. № 1699, № 1780- № 1782, № 1785, № 2627, № 2629 

Емалетдинов Е.О. № 1725 - № 1730, № 1754 

Заколюкина М.Е. № 1737- № 1740, № 1787 

Таскаев И.В. № 1752, № 1755 - № 1762 

Райкова Е.В. № 1741 - № 1747, № 1786 

Коростелева А.В. № 1763 - № 1770, № 2408 

Соколовская И.Р.  № 1733, № 1736, № 1753, № 1771 - № 1772, 
№ 1774 - № 1775 

 

2. Опубликовать настоящее решение на сайте Чкаловской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга в 

информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 
 

3. Контроль исполнения решения возложить на председателя 

Чкаловской районной территориальной избирательной комиссии города 

Екатеринбурга Фролову В.П. 
 

Председатель 
Чкаловской районной 

территориальной избирательной 
комиссии 

города Екатеринбурга 

  
 
 

В.П. Фролова
 

 
  

Секретарь 
Чкаловской районной 

территориальной избирательной 
комиссии 

города Екатеринбурга 

  
 
 

Н.Ю. Романова
 

 
 
 


